
ΘΕΜΑ 2ο 

«Επαναχαρακτηρισμός Δασκάλων ως λειτουργικά υπεράριθμων σε 

προσδιορισμένες υπεραριθμίες» 
(3082 και 3083/18-3-2014) 

 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τους διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, τους τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997 

και το Π.Δ. 39/1998. 

2. Τους σχετικές διατάξεις του N. 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 παρ. 

2 του N. 4038/2012. 

3. Την υπ’ αρ. 36/13-3-2014 πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας. 

4. Την έντονη αναστάτωση που δημιουργήθηκε στο 8ο Δ.Σ. Θήβας (σε 

εκπαιδευτικούς – μαθητές – γονείς) μετά το χαρακτηρισμό της Ντεζέ 

Αικατερίνης ως λειτουργικά υπεράριθμης  (Πράξη 36η του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας) 

5. Την με αριθ. πρωτ. 2906/17-3-2014 νέα- θετική δήλωση υπεραριθμίας της 

Κυριάκου Σταυρούλας, Δασκάλας του 8ου Δ.Σ. Θήβας 

 

 

   Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

 

Και προτείνει να χαρακτηριστεί ως λειτουργικά υπεράριθμη η εξής 

εκπαιδευτικός:   

 

ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟΙ 

8 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ ΜΕ ΔΗΛΩΣΗ ΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

 

 
 


